



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 962 021 077  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORWEGIAN PROMOTION GROUP AS  
Forretningsadresse: Bygdøy allé 23  
0262 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Kristiansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.05.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	153 155 537	168 307 247
Annen driftsinntekt		399 131	2 841 418
<b>Sum inntekter</b>		<b>153 554 668</b>	<b>171 148 665</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		97 298 635	109 535 675
Lønnskostnad	3	35 092 582	28 504 468
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	974 567	871 947
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5		
Annen driftskostnad	5	6 455 206	7 693 797
<b>Sum kostnader</b>		<b>139 820 990</b>	<b>146 605 887</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 733 678</b>	<b>24 542 777</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		218 278	307 010
Annen renteinntekt		436 849	138 509
Annen finansinntekt		700 671	487 776
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 355 799</b>	<b>933 294</b>
Annen rentekostnad		68	4 570
Annen finanskostnad		914 927	763 030
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>914 995</b>	<b>767 600</b>
<b>Netto finans</b>	6	<b>440 803</b>	<b>165 694</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>14 174 482</b>	<b>24 708 471</b>
Skattekostnad på resultat	7	3 138 507	5 468 777
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>11 035 975</b>	<b>19 239 694</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>11 035 975</b>	<b>19 239 694</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>11 035 975</b>	<b>19 239 694</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>11 035 975</b>	<b>19 239 694</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		11 136 248	19 553 662
Overført fra annen egenkapital		-100 273	-313 968
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>8</b>	<b>11 035 975</b>	<b>19 239 694</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	5		
Utsatt skattefordel	7	86 272	83 786
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>86 272</b>	<b>83 786</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 513 611	2 228 128
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 513 611</b>	<b>2 228 128</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9	472 779	472 779
Lån til foretak i samme konsern	9, 10	17 068 278	13 142 429
Investeringer i tilknyttet selskap	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Andre langsiktige fordringer	10	333 334	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>17 874 391</b>	<b>13 615 208</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 474 273</b>	<b>15 927 121</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 805 884	18 077 518
Andre kortsiktige fordringer		2 384 817	2 003 465
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 190 701</b>	<b>20 080 983</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	12 301 227	13 299 447
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 301 227</b>	<b>13 299 447</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		18 491 928	33 380 430
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>37 966 201</b>	<b>49 307 551</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	647 136	653 016
Beholdning av egne aksjer	12		-5 880
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>647 136</b>	<b>647 136</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		13 370 729	13 471 003
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 370 729</b>	<b>13 471 003</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>14 017 865</b>	<b>14 118 139</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
Andre avsetninger for forpliktelser	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 074 136	1 373 833
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		3 649 517	4 027 541
Utbytte	9	14 277 241	25 068 797
Annen kortsiktig gjeld		4 947 441	4 719 242
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 948 336</b>	<b>35 189 412</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>23 948 336</b>	<b>35 189 412</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 966 201</b>	<b>49 307 551</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 617980

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 962 021 077  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORWEGIAN PROMOTION GROUP AS  
Forretningsadresse: Bygdøy allé 23  
0262 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Kristiansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



Organisasjonsnr: 962 021 077  
NORWEGIAN PROMOTION GROUP AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	153 155 537	168 307 247
Annen driftsinntekt		399 131	2 841 418
<b>Sum inntekter</b>		<b>153 554 668</b>	<b>171 148 665</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		97 298 635	109 535 675
Lønnskostnad	3	35 092 582	28 504 468
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	974 567	871 947
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5		
Annen driftskostnad	5	6 455 206	7 693 797
<b>Sum kostnader</b>		<b>139 820 990</b>	<b>146 605 887</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 733 678</b>	<b>24 542 777</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		218 278	307 010
Annen renteinntekt		436 849	138 509
Annen finansinntekt		700 671	487 776
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 355 799</b>	<b>933 294</b>
Annen rentekostnad		68	4 570
Annen finanskostnad		914 927	763 030
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>914 995</b>	<b>767 600</b>
<b>Netto finans</b>	6	<b>440 803</b>	<b>165 694</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>14 174 482</b>	<b>24 708 471</b>
Skattekostnad på resultat	7	3 138 507	5 468 777
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>11 035 975</b>	<b>19 239 694</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>11 035 975</b>	<b>19 239 694</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>11 035 975</b>	<b>19 239 694</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>11 035 975</b>	<b>19 239 694</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Avgitt konsernbidrag		11 136 248	19 553 662
Overført fra annen egenkapital		-100 273	-313 968
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>8</b>	<b>11 035 975</b>	<b>19 239 694</b>



Organisasjonsnr: 962 021 077  
NORWEGIAN PROMOTION GROUP AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	5		
Utsatt skattefordel	7	86 272	83 786
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>86 272</b>	<b>83 786</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	1 513 611	2 228 128
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 513 611</b>	<b>2 228 128</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9	472 779	472 779
Lån til foretak i samme konsern	9, 10	17 068 278	13 142 429
Investeringer i tilknyttet selskap	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Andre langsiktige fordringer	10	333 334	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>17 874 391</b>	<b>13 615 208</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 474 273</b>	<b>15 927 121</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 805 884	18 077 518
Andre kortsiktige fordringer		2 384 817	2 003 465
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 190 701</b>	<b>20 080 983</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	12 301 227	13 299 447
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 301 227</b>	<b>13 299 447</b>



Sum omløpsmidler		18 491 928	33 380 430
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>37 966 201</b>	<b>49 307 551</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	647 136	653 016
Beholdning av egne aksjer	12		-5 880
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>647 136</b>	<b>647 136</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		13 370 729	13 471 003
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 370 729</b>	<b>13 471 003</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>14 017 865</b>	<b>14 118 139</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
Andre avsetninger for forpliktelser	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 074 136	1 373 833
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		3 649 517	4 027 541
Utbytte	9	14 277 241	25 068 797
Annen kortsiktig gjeld		4 947 441	4 719 242
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 948 336</b>	<b>35 189 412</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>23 948 336</b>	<b>35 189 412</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 966 201</b>	<b>49 307 551</b>



Organisasjonsnr: 962 021 077  
NORWEGIAN PROMOTION GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
35.06

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap 2023 Norwegian Promotion Group AS

**Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet**

Penneo Dokumentnøkkel: AUBEH-CUTJJ-NPYG7-EWNF7-VS03U-3E2GX

**Org.nr.: 962 021 077**



## Norwegian Promotion Group AS Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	153 155 537	168 307 247
Annen driftsinntekt		399 131	2 841 418
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>153 554 668</b>	<b>171 148 665</b>
Varekostnad		97 298 635	109 535 675
Lønnskostnad	3	35 092 582	28 504 468
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	974 567	871 947
Annen driftskostnad	5	6 455 206	7 693 797
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>139 820 990</b>	<b>146 605 887</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 733 678</b>	<b>24 542 777</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		218 278	307 010
Annen renteinntekt		436 849	138 509
Annen finansinntekt		700 671	487 776
Annen rentekostnad		-68	-4 570
Annen finanskostnad		-914 927	-763 030
<b>Resultat av finansposter</b>	6	<b>440 803</b>	<b>165 694</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>14 174 482</b>	<b>24 708 471</b>
Skattekostnad på resultat	7	-3 138 507	-5 468 777
<b>Årsresultat</b>		<b>11 035 975</b>	<b>19 239 694</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		11 136 248	19 553 662
Overført fra annen egenkapital		100 273	313 968
<b>Sum overføringer</b>	8	<b>11 035 975</b>	<b>19 239 694</b>

Penneo Dokumentnøkkel: AUBEH-CUTJJ-NPYG7-EWNF7-VS03U-3E2GX



## Norwegian Promotion Group AS

### Balanse

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	86 272	83 786
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>86 272</b>	<b>83 786</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 513 611	2 228 128
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 513 611</b>	<b>2 228 128</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	9	472 779	472 779
Lån til foretak i samme konsern	9, 10	17 068 278	13 142 429
Andre langsiktige fordringer	10	333 334	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>17 874 391</b>	<b>13 615 208</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 474 273</b>	<b>15 927 121</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 805 884	18 077 518
Andre kortsiktige fordringer		2 384 817	2 003 465
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 190 701</b>	<b>20 080 983</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	12 301 227	13 299 447
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>18 491 928</b>	<b>33 380 430</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>37 966 201</b>	<b>49 307 551</b>

Penneo Dokumentnr: AUBEH-CUTJJ-NPYG7-EWNF7-VS03U-3E2GX



## Norwegian Promotion Group AS

### Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	647 136	653 016
Egne aksjer	12	0	-5 880
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>647 136</b>	<b>647 136</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		13 370 729	13 471 003
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 370 729</b>	<b>13 471 003</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>14 017 865</b>	<b>14 118 139</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 074 136	1 373 833
Skyldig offentlige avgifter		3 649 517	4 027 541
Gjeld til konsernselskap	9	14 277 241	25 068 797
Annen kortsiktig gjeld		4 947 441	4 719 242
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 948 336</b>	<b>35 189 412</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>23 948 336</b>	<b>35 189 412</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>37 966 201</b>	<b>49 307 551</b>

Oslo, 27.05.24

Styret i Norwegian Promotion Group AS

\_\_\_\_\_  
Halvor Enge Krossen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Katrín Andersen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Lars Vegar Furset  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Stig Kjetil Kristiansen  
styremedlem/daglig leder



## Norwegian Promotion Group AS

Kontantstrømoppstilling	2023	2022
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	14 174 482	24 708 471
Periodens betalte skatt	0	(1 238 475)
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	(399 131)	0
Ordinære avskrivninger	974 567	871 947
Nedskrivning av anleggsmidler		
Endring i varelager		
Endring i kundefordringer	14 271 634	(9 565 030)
Endring i leverandørgjeld	(299 697)	424 620
Endring i konsernmellomværende	0	-1 706 038
Forskjell kostnadsf. pensjon og inn-/utbet.		
Effekt av valutakursendringer		
Poster klass. som invest./finansieringsakt.		
Endring i andre tidsavgrensningposter	(531 853)	(7 124 762)
<b>Netto kontantstrøm operasjonelle aktivitet</b>	<b>28 190 002</b>	<b>6 370 733</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av driftsmidler	166 667	
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	(360 243)	(490 990)
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		
<b>Netto kontantstrøm investeringsaktivitet</b>	<b>(193 576)</b>	<b>(490 990)</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		
Utbetalinger ved nedbet. av langsiktig gjeld		
Utbetalinger ved nedbet. av kortsiktig gjeld		
Utbetalinger ved utlån konsernselskaper	(3 925 849)	(5 025 665)
Netto endring i kassekreditt		
Endring i innbetalt egenkapital		
Kjøp/salg av egne aksjer		
Utbetaling av utbytte		
Innbetaling av aksjonærbidrag		
Innbetalinger av konsernbidrag		
Utbetalinger av konsernbidrag	(25 068 797)	
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktivitet</b>	<b>(28 994 646)</b>	<b>(5 025 665)</b>
Netto end. i kontanter og kontantekvivalenter	(998 220)	854 078
Behold. av kontanter og kontantekvival. 01.01	13 299 447	12 445 369
<b>Behold. av kontanter og kontantekv. 31.12</b>	<b>12 301 227</b>	<b>13 299 447</b>

Penneo Dokumentnøkkel: AU3EH-CUTJJ-NPYG7-EWNF7-VS03U-3E2GX



## Norwegian Promotion Group AS

### Noter 2023

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### **Bruk av estimater**

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

##### **Valuta**

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

##### **Inntekter**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

##### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

##### **Klassifisering og vurdering av anleggsmidler**

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

##### **Klassifisering og vurdering av omløpsmidler**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



## Norwegian Promotion Group AS

### Noter 2023

#### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Note 2 Salgsinntekter

Driftsinntekter pr virksomhetsområde og geografisk marked:

	2023	2022
Salgsinntekter stand innland	30 358 737	84 056 150
Salgsinntekter stand utland	93 040 385	47 250 057
Salgsinntekter event innland	23 157 152	32 337 539
Salgsinntekter event utland	4 219 099	3 644 461
Salgsinntekter marked	147 488	0
Salgsinntekter media innland	2 176 824	870 656
Salgsinntekter media utland	0	71 894
Annen driftsinntekt omstilling, støtte innland	0	2 841 418
Annen driftsinntekt innland	454 983	76 490
<b>Sum</b>	<b>153 554 668</b>	<b>171 148 665</b>



## Norwegian Promotion Group AS

### Noter 2023

#### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønn	28 604 676	23 456 280
Arbeidsgiveravgift	4 411 293	3 654 236
Pensjonskostnader	1 021 877	699 826
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 054 736	694 125
<b>Sum</b>	<b>35 092 582</b>	<b>28 504 468</b>

Antall årsverk 35,06 29,73

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	2 024 198	0
Pensjonskostnader	40 484	0
Annen godtgjørelse	175 467	0

Verken styreleder eller daglig leder har avtaler om bonus eller godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

#### Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og har etablert pensjonsordninger som oppfyller kravene.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 136 087. Herav kr 30 287 i bistand for utarbeidelse av regnskap og ligningspapirer samt annen konsulentbistand. Beløpene er eks mva.

#### Note 4 Varige driftsmidler

<b>Varige driftsmidler</b>	<b>Leietaker-tilpasninger</b>	<b>Maskiner og inventar</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01	2 184 878	2 420 629	4 605 507
Tilgang kjøpte driftsmidler	59 301	300 942	360 243
Avgang solgte driftsmidler	0	-100 870	-100 870
Anskaffelseskost pr. 31.12	2 244 179	2 620 701	4 864 880
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	-1 380 407	-1 970 862	-3 351 269
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>863 772</b>	<b>649 839</b>	<b>1 513 611</b>
Årets avskrivninger	313 979	660 588	974 567
Forventet økonomisk levetid	7 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



## Norwegian Promotion Group AS

### Noter 2023

#### Note 5 Andre driftskostnader

##### Forskning og utvikling

Selskapet har ikke hatt kostnader til forskning og utvikling i 2022 og 2023.

Årlig leie vedrørende operasjonelle leieavtaler:

	<b>Leieperiode</b>	<b>Årlig leie</b>
Bygninger	4 år + opsjon på ytterligere 2 år	1 543 900

#### Note 6 Finansposter

Finansinntekter	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen renteinntekt	436 849	138 509
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	218 278	307 010
Valutagevinst	571 260	467 162
Annen finansinntekt	129 412	20 614
Sum finansinntekter	<u>1 355 799</u>	<u>933 294</u>
Finanskostnader	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen rentekostnad	68	4 570
Valutatap	914 927	763 030
Sum finanskostnader	<u>914 995</u>	<u>767 600</u>

Selskapet har ingen valutaterminkontrakter.



## Norwegian Promotion Group AS

### Noter 2023

#### Note 7 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 140 993	5 515 135
Endring i utsatt skattefordel	-2 486	-46 358
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 138 507</b>	<b>5 468 777</b>

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	14 174 482	24 708 471
Permanente forskjeller	91 458	149 609
Endring i midlertidige forskjeller	11 301	210 716
Avgitt konsernbidrag	-14 277 241	-25 068 797
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 140 993	5 515 135
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 140 993	-5 515 135
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	14 174 482	24 708 471
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 118 386	5 435 864
Skatteeffekt av permanente forskjeller	20 121	32 914
<b>Sum</b>	<b>3 138 507</b>	<b>5 468 778</b>
Effektiv skattesats	22,1 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-298 047	-286 746	11 301
Fordringer	-94 100	-94 100	0
<b>Sum</b>	<b>-392 147</b>	<b>-380 846</b>	<b>11 301</b>

<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-392 147</b>	<b>-380 846</b>	<b>11 301</b>
---	-----------------	-----------------	---------------

<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-86 272</b>	<b>-83 786</b>	<b>2 486</b>
-----------------------------------	----------------	----------------	--------------



## Norwegian Promotion Group AS

### Noter 2023

#### Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Egen aksjer	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01.2023	653 016	-5 880	13 471 003	14 118 139
Nedsettelse av aksjekapital	-5 880	5 880		0
Årets resultat			11 035 975	11 035 975
Avgitt konsernbidrag			-11 136 248	-11 136 248
<b>Egenkapital pr. 31.12.2023</b>	<b>647 136</b>	<b>0</b>	<b>13 370 729</b>	<b>14 017 865</b>

#### Note 9 Datterselskap og konsernselskap

Norwegian Promotion Group AS eier 80% av aksjene i NPG Group AS, som gir selskapet 80% av stemmene i selskapet. NPG Group AS har forretningskontor i Oslo. Årsresultatet for perioden 01.01 - 31.12.2022 var på kr 2 349 975. Balanseført egenkapital var pr 31.12.2022 kr 4 090 195.

NPG Peak Holding AS er konsernspiss og morselskap til Norwegian Promotion Group AS.

	2023	2022
<b>Fordringer</b>		
Lån til foretak i samme konsern	17 068 278	13 142 429
Andre kortsiktige fordringer konsern	0	0
<b>Sum</b>	<b>17 068 278</b>	<b>13 142 429</b>
<b>Gjeld</b>		
Skyldig konsernbidrag	-14 277 241	-25 068 797
Annen kortsiktig gjeld konsern	0	0
<b>Sum</b>	<b>-14 277 241</b>	<b>-25 068 797</b>

Norwegian Promotion Group AS har gitt et lån til NPG Peak Holding AS som pr 31.12.23 utgjør kr 17 068 278. Det er stillet sikkerhet for lånet i selskapets kundefordringer. Lånet forfaller i sin helhet 30.12.25.

Videre har Norwegian Promotion Group AS ytt konsernbidrag til NPG Peak Holding AS med kr 14 277 241 i 2023.

Konsernet består av Norwegian Promotion Group AS, NPG Group AS og NPG Peak Holding AS. Det utarbeides konsernregnskap.

#### Note 10 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2023	2022
Lån til foretak i samme konsern	17 068 278	13 142 429
Andre fordringer (anleggsmidler)	333 334	0
<b>Sum langsiktige fordringer</b>	<b>17 401 612</b>	<b>13 142 429</b>



## Norwegian Promotion Group AS

### Noter 2023

#### Note 11 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne bankinnskudd	2 045 316	2 183 150

#### Note 12 Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Aksjekapital
Ordinære aksjer	7 704	84	647 136

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Aksjonærer	Verv	Aksjer	Eierandel
NPG Peak Holding AS		7 704	100 %
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>7 704</b>	<b>100 %</b>

Penneo Dokumentnøkkel: AUBEH-CUTJJ-NPYG7-EWNF7-VS03U-3E2GX



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Andersen, Katrin

Styremedlem

På vegne av: Katrin Andersen

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-749286

IP: 213.239.xxx.xxx

2024-05-27 06:30:03 UTC



### Kristiansen, Stig Kjetil

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1182044

IP: 213.239.xxx.xxx

2024-05-27 09:21:43 UTC



### Kristiansen, Stig Kjetil

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1182044

IP: 213.239.xxx.xxx

2024-05-27 09:21:43 UTC



### Furset, Lars Vegar

Styreleder

På vegne av: Norwegian Promotion Group AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-1157878

IP: 213.239.xxx.xxx

2024-05-27 09:55:14 UTC



### Krossen, Halvor Enge

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1777698

IP: 213.239.xxx.xxx

2024-05-27 12:57:56 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: AUBEH-CUTJJ-NPVG7-EWNF7-VS03U-3E2GX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i Norwegian Promotion Group AS

RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo  
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 1142 00  
F +47 23 1142 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

## ÅRSBERETNING 2023

### Virksomhetens art og hvor den drives

Norwegian Promotion Group AS (NPG) er et internasjonalt byrå innen merkevareaktivering med 38 ansatte. Selskapets hovedkontor er i Oslo. Vi har over 30 års erfaring med å bygge verdifulle relasjoner mellom mennesker og merkevarer. Våre tjenester omfatter event, exhibition, sport, communication, media, markedsføring og design.

Selskapet utvikler og gjennomfører oppdrag på vegne av norske og internasjonale kunder.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsreduksjon på 10,2 % fra 2022-2023. Resultatgraden er på 9,2 %, noe som er en reduksjon fra resultatgraden i 2022 som var på 14,7 %. Selskapet har en egenkapitalandel på 37,2 %, og likviditeten er god. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet. Reduksjonen i resultatgrad skyldes i stor grad innovativ investering på teknologiavdeling og R&D på flere forretningsområder.

Styret forventer økning i omsetning og resultat for 2024. Utvikling av nye og eksisterende forretningsområder og kundetilgang er god. Selskapet vil kontinuerlig investere i innovasjon og bærekraft. Forøvrig er man oppmerksom på at svingninger i markeder, og ukontrollerbare forhold i markeder og økonomi kan forekomme.

Selskapet jobber kontinuerlig med likviditetsfokus. Styret mener det ikke vil være behov for lånefinansiering eller annen tilførsel av kapital.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapet investerer kontinuerlig i virksomheten og organisasjonen for å oppnå en sterk posisjonering i markedet. Markedet knyttet til live media, digitale virkemidler og tradisjonelle kanaler endres i hurtig. Virksomheten arbeider kontinuerlig med R&D, innovasjon og nye forretningsområder. Stadig strengere krav til bærekraft og miljøaspekter preger i større grad markeder, noe som medfører fokus på bærekraftige løsninger og prosjekter globalt.

### Finansiell risiko

Virksomheten søker en balansert strategisk utvikling med sterk posisjonering, stor grad av kundefokus, og en samtidig investerings- og innovasjons fokus. Strategien legger til grunn sterk posisjonering i markedet og en investeringsvilje i utvikling av avdelinger og produkter. Selskapet har en god finansiell stilling, gode langsiktige kontrakter og en finansiell plan som tar opp i seg fokus på likviditetsstyring og behov for finansiering.

Selskapet har et godt markedsgrunnlag i stabile kundeforhold og rammeavtaler hvor risiko er spredd i flere sektorer. Når det gjelder kreditt- og likviditetsrisiko, så har selskapet lite ekstern gjeld, tilfredsstillende egenkapital og god tilgang på likviditet.

### Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller



styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringen dekker inntil 10 millioner kroner.

## **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet startet i 2021 en teknologiavdeling som utvikler interaktive løsninger for et bredt kundegrunnlag. De innovative løsningene er lansert i markedet og implementert hos kunder. Utviklingen av avdelingen og teknologiproduktene, og kommersialiseringen av disse, fortsetter kontinuerlig.

## **Fortsatt drift**

Styret er tilfreds med årets resultat og selskapets finansielle og økonomiske stilling er god. Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

## **Arbeidsmiljø**

Sykefraværet i selskapet var på totalt 265 dager i 2023, noe som utgjorde 3,29 % av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

## **Likestilling**

Selskapet har pr utgangen av året 37 ansatte, av disse er 15 kvinner (41 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 41 %, og andelen kvinner i lederstillinger utgjør 23 %.

Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

## **Tiltak for å hindre diskriminering mv.**

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

## **Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven**

For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderingen henvises det til Åpenhetsrapporten på [www.npg.no](http://www.npg.no).

## **Ytre miljø**

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø. NPG er Miljøfyrtårn-sertifisert. Sertifiseringen er et synlig bevis på at vi jobber kontinuerlig mot en grønn og bærekraftig fremtid. NPG forplikter seg til å ta ansvar for bærekraft og samfunnsansvar i alle aspekter av virksomheten vår. Vi tror på å lede vei ved å innlemme bærekraftige prinsipper i alt vi gjør.

Vi streber etter å være en bransjeleder innen en bærekraftig- og sosialt ansvarlig praksis, og leter stadig etter nye og innovative måter å forbedre vårt fotavtrykk på.



Å være Miljøfyrtårn-sertifisert betyr at vi har forpliktet oss til en bærekraftig praksis og gitte kriterier relatert til bærekraft og miljøpåvirkning. Sertifiseringen er et omfattende miljøstyringssystem som hjelper oss til å gi en positiv miljøeffekt. Dette gjør vi blant annet gjennom avfallshåndtering og gjenbruk, energi, innkjøp, transport, arbeidsmiljø og styring.

## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke intrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Styret foreslår for generalforsamlingen at overskuddet i 2023 på kr 11 035 975 disponeres slik:

Foreslått konsernbidrag	kr 11 136 248
Overført fra annen egenkapital	kr 100 273
Sum disponert	kr 11 035 975

## Kontantstrømvurderinger

Selskapet vurderer kontantstrømmer fra operasjonell drift og aktivitet som tilfredstillende, og i samsvar med selskapets strategi. Man anser at kontantstrømmer legger til rette for operasjonell utvikling og investeringer.

Oslo, 27. mai 2024

\_\_\_\_\_  
Stig Kristiansen  
styrets leder

\_\_\_\_\_  
Lars Furset  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Halvor Krossen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Katrin Andersen  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: E\XB5-AU6T4-JOSEK-5JEK6-UNAGB-40WUP



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Andersen, Katrin

Styremedlem

På vegne av: Katrin Andersen

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-749286

IP: 213.239.xxx.xxx

2024-05-27 06:30:03 UTC



### Kristiansen, Stig Kjetil

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1182044

IP: 213.239.xxx.xxx

2024-05-27 09:21:43 UTC



### Kristiansen, Stig Kjetil

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1182044

IP: 213.239.xxx.xxx

2024-05-27 09:21:43 UTC



### Furset, Lars Vegar

Styreleder

På vegne av: Norwegian Promotion Group AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-1157878

IP: 213.239.xxx.xxx

2024-05-27 09:55:14 UTC



### Krossen, Halvor Enge

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1777698

IP: 213.239.xxx.xxx

2024-05-27 12:57:56 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: E1XB5-AUGT4-JOSEK-5JEK6-UNAGB-40WUP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>